Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ _____ 2022 г. 							                 № _______

О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.05.2018 № 389 «Об утверждении перечня находящихся в ведении органов исполнительной власти Республики Татарстан организаций, которым передаются полномочия Российской Федерации по назначению и осуществлению ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка, осуществление которых передано органам государственной власти субъектов Российской Федерации»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу с 1 января 2023 года постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.05.2018 № 389 «Об утверждении перечня находящихся в ведении органов исполнительной власти Республики Татарстан организаций, которым передаются полномочия Российской Федерации по назначению и осуществлению ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка, осуществление которых передано органам государственной власти субъектов Российской Федерации».

Премьер-министр
Республики Татарстан				                                           А.В.Песошин